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از سال ۱۴۰۰ تا کنون )در دولت سیزدهم(؛  
5۹1 رای قضایی به نفع دولت و 
بیت المال برای مبارزه با زمین 

خواری در استان اصفهان اخذ شد
اصفهــان – فایــزه مرادیان: مدیــرکل راه و 
شهرسازی استان اصفهان از اخذ ۵۹۱ رای قضایی 
به نفع دولت و بیت المــال برای بازپس گیری ۶ 
هزار و ۲۰۶ هکتار از اراضی ملی استان اصفهان از 

سال ۱۴۰۰ تا کنون خبر داد.
علیرضــا قاری قــرآن مدیرکل راه و شهرســازی 
استان اصفهان اظهار کرد: با پیگیری های حقوقی 
از سوی این اداره کل در راستای رفع تصرف اراضی 
ملی اســتان اصفهان و با حمایت جدی دســتگاه 
قضایی در این خصوص، از ســال ۱۴۰۰ تا کنون 
۵۹۱ رای قضایــی به نفع دولت و بیت المال اخذ 

شده است.    
 وی افــزود: این آرا مربوط بــه پرونده های مهم و 
حســاس اختلافی اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان با متصرفان و زمین خوارانِ ۶ هزار و ۲۰۶ 
هکتار از اراضی ملی در سطح استان اصفهان بوده 
است که به لطف خدا رای قطعی قضایی برای رفع 

تصرف این اراضی صادر شد.  
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان کرد: 
از این میزان آرا صادره له دولت، در ســال ۱۴۰۰،   
۱۸۹ فقــره رای مربوط به ۴۷۷.۵۱ هکتار اراضی، 
سال ۱۴۰۱، ۲۱۳ فقره رای مربوط به پنج هزار و 
۲۵۱.۲۵ هکتار زمین و در ســال ۱۴۰۲ تا کنون 
۱۸۹ فقره رای مربوط بــه ۴۷۷.۶۰ هکتار زمین 

دولتی در سطح استان اصفهان بوده است.  
وی اضافه کرد: تعداد ۱۹۹ دادخواســت خلع ید و 
قلع و قمع و شــکایت رفع تصرف عدوانی از سال 
۱۴۰۰ تا کنون برای ۲۱۴.۱۶ هکتار از اراضی ملی 

و دولتی استان اصفهان ثبت شده است.  
قاری قرآن گفت: اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان با حمایت دستگاه قضایی هیچ مماشاتی 
با زمین خواران نــدارد و تصرف اراضی ملی به 
هر بهانه ای که صورت گرفته باشد نتیجه ای غیر 
از تعقیب قضایــی و محکومیت کیفری و قلع و 
قمع و زیان ناشی از آن برای متصرفان به همراه 

ندارد.    
 وی بــا تاکید بر جدیت ایــن اداره کل در برخورد 
با متصرفان اراضی ملی اذعان داشت: اداره کل راه 
و شهرسازی اســتان اصفهان نسبت به اشخاصی 
که اقدام به دســت اندازی به اراضی ملی می کنند 

به هیچ وجه مسامحه نخواهد کرد.    
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با هشدار 
به کســانی که به صورت غیرمجاز اقدام به احداث 
بنــا در اراضی ملی می کنند، گفت: اداره کل راه و 
شهرسازی استان اصفهان از اراضی ملی با آمادگی 
کامل حفاظت و حراســت می کنــد و با هرگونه 
دخــل و تصرف در این اراضی و زمین خواری   به 
صورت قاطع برخورد کرده و کوچک ترین اغماضی 

نخواهند داشت.  

خبر

همزمان با سومین روز از دهه مبارکه فجر
سینما کیو خرم  آباد افتتاح شد

مدیرکل  قربانی:  همدلی-لرستان-نســرین 
فرهنگ و ارشاد اســلامی در آیین افتتاح سینما 
کیو خرم  آباد از افتتاح جشــنواره فیلم فجر در ۱۶ 
بهمــن ماه خبر داد و گفت: ۱۶ بهمن ماه شــاهد 
افتتاح جشــنواره فیلم فجر در سینما استقلال و 
ســینما کیو خرم  آباد همچنین ســینما فلسطین 

بروجرد خواهیم بود.
اعظم روانشــاد در حاشــیه افتتاح ســینما کیو 
خرم  آباد که با استقبال شــهروندان خرم  آبادی به 
ویژه جوانــان روبرو بود، اظهار کرد: در راســتای 
عدالت فرهنگی و جهاد ملی ســینما سازی دولت 
سیزده سینما کیو خرم  آباد برای شهروندان افتتاح 

شد.
وی بیان کرد: ســینما کیو خرم  آبــاد با اعتباری 
بالغ بــر یک میلیــارد و ۲۰۰ میلیــون تومان با 
برای شهروندان  ســرمایه گذاری بخش خصوصی 

آماده شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان با اشاره 
به اینکه ظرفیت سینما کیو خرم  آباد ۳۸۰ صندلی 
است، گفت: تجهیزات سمعی و بصری سینما کیو 

خرم  آباد از تجهیزات به روز است.
روانشاد به افتتاح جشنواره فیلم فجر در ۱۶ بهمن 
ماه هم اشــاره کرد و گفت: جشنواره فیلم فجر از 
۱۶ بهمــن ماه به مدت یک هفتــه  و همزمان در 
ســینما استقلال خرم  آباد و ســینما کیو خرم  آباد 
و ســینما فلســطین بروجرد برگزار می شــود.به 
گفته وی ظرف یک هفته شــاهد اکران ۱۶ فیلم 

جشنواره فجر در سینماهای استان خواهیم بود.

خبر

با عزم و اراده جوانان کارآزموده کشور در پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس تعمیرات اساسی نیروگاه سوم 
بزرگترین پالایشــگاه میعانــات گازی جهان با 

موفقیت اجرایی شد.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت 
ستاره خلیج فارس، مدیرعامل شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس بیان کرد: واحد  تولید برق پالایشگاه 
ســتاره خلیج فارس متشــکل از هفت دستگاه 
توربین گازی با ظرفیت طراحی ۴۲-۳۸ مگاوات 
و دو توربین بخار با ظرفیت طراحی هرکدام ۵۷ 
مگاوات اســت که با توجه به گذشت ۷ سال از 
راه اندازی و بهره بــرداری از نیروگاه های گازی به 
منظور حفظ پایداری شــبکه برق، برنامه ریزی 
جامع و مدونــی برای انجام تعمیرات اساســی 
انجام شــد.علیرضا جعفرپور اظهار کرد: انجام به 
موقع و مطابق با برنامه های تعمیراتی این واحد 
قبل از شروع پیک مصرف موجب شد تا ضریب 
آمادگی نیروگاه های گازی در سال جاری به ۱۰۰ 
درصد افزایش پیدا کند تا امنیت ســبد سوخت 
کشور تأمین شود.وی ادامه داد: با توجه به تنوع 
ساخت نیروگاه های موجود و همچنین عمر بالای 
واحدهای نیروگاهی، تمامی فعالیت های نصب، 
راه اندازی و تعمیرات با اتکا به دانش فنی، پشتکار 
و تلاش شــبانه روزی پرسنل شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس و عدم حضور خارجی ها عملیاتی شد.

افــزود: تعمیــرات اساســی ژنراتور،  جعفرپور 
ترانســفورماتورها، بررسی سیســتم تحریک و 
دیســک های رتورهای نیروگاه، ســوئیچ گیرها، 

باتری شارژر، الکتروموتورها، کالیبراسیون تمامی 
تجهیزات و ادوات ابزار دقیق، تکمیل و راه اندازی 
سیســتم اعلام و اطفای حریق، انجام لوپ چک 
و تست های عملکردی سیستم های کنترلی و 
برق، انجام تست های حفاظتی توربینی و انجام 
پشــتیبان گیری از سیســتم کنترلی از جمله 
تعمیرات مرتبط با حوزه بــرق و ابزار دقیق این 

نیروگاه به شمار می رفت.

وی اضافه کرد: باز نمودن درب محفظه احتراق و 
 Liner، Fuel Nozzle تعویض قطعات نظیر
و Cross Fire، بــاز نمــودن توربین و تعویض 
بلیدهای توربین )شامل پره های ثابت، متحرک 
و شرودها(، باز نمودن پوسته کمپرسور و بازدید 
از پره های آن، بیرون کشــیدن روتور و بازدید و 
رفع اشکال از یاتاقان های توربین، الاینمنت شفت 
توربین، ژنراتور و گیربکس اصلی و کمکی، خارج 

کردن روتور ژنراتور جهت بازدید و تعویض فیلتر 
هوای ورودی، ســرویس نمودن ولوهای مســیر 
گاز، تعویض فیلترهای ســوخت و کالیبراسیون 
GCV,SRV و تمامــی PSV هــای موجود، 
بازدیــد از Bus Duct، تعویض ۵۵ عدد باتری 
و کالیبره کــردن تجهیزات ابزار دقیق همچنین 
PM کردن فیدر الکتروموتورها نیز از جمله دیگر 

تعمیرات صورت گرفته در این نیروگاه است.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس خبر داد: 

اجرای تعمیرات اساسی نیروگاه سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس

مدیرکل صنعت، معدن و تجــارت فارس یکی از 
اولویت های این اداره کل را کمک به افزایش ظرفیت 
تولید واحدهای صنعتــی و تکمیل زنجیره تولید 
عنوان کرد. همزمان با سومین روز از دهه مبارک 
فجر با حضور حسن شــیخ نیا، معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری فارس؛ حمیدرضا ایزدی، 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان فارس؛ 
سیدمسعود عظیمی، مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی فارس؛ فرهاد سعدی، سرپرست فرمانداری 
ویژه شهرســتان آباده؛ ســرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی یک واحد تولیــد فرآورده های بتنی در 

آباده افتتاح و به بهره برداری رسید.مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت استان فارس در حاشیه این مراسم 
با بیان اینکه این واحد تولیدی در زمینه تولید بتن 
ســیال معمولی فعالیت خواهد کرد، گفت: واحد 
تولیدی بتن شــرکت کارا بتن آپادانا در شــهرک 
صنعتی شهرســتان آباده با میزان سرمایه گذاری 
۵۰۰ میلیارد ریال ظرفیت سالیانه ۱۵۰ هزارتن بتن 
و اشــتغال ۱۵ نفر به بهره برداری رسید.حمیدرضا 
ایزدی با تأکید بر اینکــه این چنین واحدهایی با 
کاربرد ساختمان سازی نقش مهمی در استحکام 
ابنیه دارد، افزود: بهره برداری از واحدهای تولیدی 

و صنعتی و صنایع معدنی ضمن ایجاد اشتغال رونق 
تولیــد را نیز به همراه دارد لــذا در کنار راه اندازی 
واحدهای جدید، افزایش ظرفیت تولید واحدهای 
صنعتی و تکمیل زنجیره تولید هدف گذاری شده و 
در اولویت برنامه ها است.وی با تأکید بر لزوم تبیین 

دســتاوردهای انقلاب اسلامی تصریح کرد: ایام الله 
دهه مبارک فجر، فرصت مناسبی است تا با افتتاح 
طرح ها مجموعــه فعالیت های اقتصادی، تولیدی، 
صنعتی، معدنی و تجاری صورت گرفته را به اطلاع 

مردم برسانیم.

مدیرکل صمت فارس مطرح کرد:

ضرورت اولویت دهی به افزایش ظرفیت تولید واحدهای صنعتی

وزیر دادگستری:
امیدآفرینی نتیجه تعامل دستگاه هاست

 وزیر دادگســتری، گفت: عامل مهمی که موجب شده تا کارها در استان فارس به خوبی پیش  برود 
و امیدآفرینی شکل بگیرد، تعامل دستگاه ها با یکدیگر است. امین حسین رحیمی ،در آیین افتتاح و 
آغاز عملیات اجرایی ۳۴ پروژه شــهرداری شیراز با اعتبار ۶۷۱۲.۷ میلیارد تومان اظهار کرد: موضوع 
مهمی که موجب شــده در اســتان فارس کارها خوب پیش رود و امیدآفرینی شــکل گیرد، تعامل 
دســتگاه های مختلف اســت. وی با ابراز امیداوری از تداوم این روند، از همراهی و همکاری قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا)ص( با شهرداری شیراز در اجرای پروژه های شهری تقدیر کرد.وزیر دادگستری 
به ایجاد مجتمع شوق زندگی توســط دادگستری فارس نیز اشاره و از همکاری شهرداری شیراز در 
راه اندازی این مجتمع تقدیر کرد.شــهردار شیراز نیز در این مراسم اظهار کرد: شهرداری شیراز ۴ ماه 
پیش و در حاشــیه دومین ســفر هیئت دولت به استان فارس، در قالب برنامه مهر تا مهر، شهرداری 
شیراز ۲۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه تقدیم مردم این کلان شهر کرد. محمدحسن اسدی ادامه 
داد: در راستای امیدآفرینی نیز یک بسته ۵۰ هزار میلیارد تومانی شامل ۲۰ هزار میلیارد تومان افتتاح 
پروژه و ۳۰ هزار میلیارد تومان کلنگ زنی پروژه تعریف شد که امروز این بسته ۵۰ هزار میلیارد تومانی 
به بیش از ۵۸ هزار میلیارد تومان افزایش یافته که نشان از همدلی و اتحاد مردم و مسئولان فارس و 
شیراز دارد. شهردار شیراز در خصوص محور جنوبی بزرگراه آیت الله محی الدین حائری شیرازی که در 
سفر وزیر دادگستری به بهره برداری رسید، گفت: این بزرگراه به طول ۸ کیلومتر و ۴ تونل به ارزش ۳ 

هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان تقدیم مردم شیراز شد. 

سازمان آگهی ها

روزنامه

۰ ۹ ۱ ۲ ۱ ۸ ۳ ۸ ۵ ۳ ۷
۰ ۲ ۱ ۸ ۸ ۸ ۳ ۹ ۴ ۵ ۱


